

## 5º CADERNO DE PERGUNTAS E RESPOSTAS

### RDC Nº 001/2013

**PERGUNTA 01:** Participante do processo licitatório em questão, solicita a disponibilização e/ou encaminhamento do memorial Descritivo dos Projetos fornecidos.

**RESPOSTA 01:** Verificar o link **RELATÓRIO** disponibilizado na página do RDC 001/2013 no site [www.valec.gov.br](http://www.valec.gov.br).

**PERGUNTA 02:** Solicitamos informar qual o comprimento do trilho a ser fornecido pela VALEC.

**RESPOSTA 02:** Segundo entendimento da área técnica solicitante dos serviços “Os trilhos que serão utilizados nas obras do Pátio de Anápolis têm o comprimento de 12 metros”

Brasília, 25 de fevereiro de 2013.

**CAROLINA DE OLIVEIRA SERAFIM MARTINS**  
Presidente da Comissão Permanente de Licitações